
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 133233/.....

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Kateřina Studničková
Datum narození: 16.07.1986
Identifikační číslo studenta: 27136125

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Humanitní studia
Studijní obor: Hebraistika - religionistika
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 133233
Datum zápisu do studia: 07.09.2006

Název práce: Reflexe postavy Jidáše Iškariotského v románu Uweho Saegera Die
gehäutete Zeit

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: prof. PhDr. Tomáš Halík, Th.D.
Oponent(i): PhDr. Milan Lyčka, Ph.D.

Datum obhajoby : 19.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka shrnula obsah své práce a zdůvodnila motivy, které ji k volbě

tématu vedly. Vedoucí práce vysoce zhodnotil volbu, která znamená
rozšíření religionistiky do oblasti umění, a velmi pozitivně posoudil
způsob, jakým se autorka s tématem vypořádala. Oponent v zásadě s
vedoucím souhlasil, kritizoval některé jednotlivosti, které se týkaly spíše
formálních a technických detailů než věcného obsahu. S reakcí studentky
byla komise naprosto spokojená a rozhodla se pro hodnocení výborně.

Klasifikace obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PhDr. Tomáš Halík, Th.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Dr. Jiří Holba (přítomen) ............................

PhDr. Milan Lyčka, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

27136125 - 133233 - Mgr. Kateřina Studničková

http://www.tcpdf.org

